
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

 

 

П Р И К А З 

 
 

31. 07.2023 г.                                                                          № 386-О 

п. Южный 

 

О зачислении в 10 классы  

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;  

частью 4 статьи 13 Закона Краснодарского края от 16 июля 2013г. № 2770-

КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», на основании приказа 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 24.12.2020 года № 3476 «Об утверждении порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения в 

Краснодарском крае», положения МАОУ МО Динской район СОШ №15 

имени В.И. Гражданкина «Об индивидуальном отборе в 10-е профильные 

классы»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 «А» класс Гуманитарный профиль (историко-правовой 

направленности) МАОУ МО Динской район имени В.И. Гражданкина, с 

01.09.2023г. следующих обучающих: 

 

№ Ф.И.О. ученика Средний балл аттестата 

1 Клешнина Ульяна Викторовна 5,0 

2 Типухина Ксения Михайловна 5,0 

3 Глоба София Станиславовна 4,9 

4 Пережогина Есения Николаевна 4,8 



5 Базова Полина Алексеевна 4,6 

6 Бильская Анастасия Богдановна 4,3 

7 Топольская Вероника Вячеславовна 4,3 

8 Сечанцына Ксения Александровна 4,2 

9 Осадчая Ангелина Алексеевна 4,1 

10 Крупина Ангелина Олеговна 3,9 

 

2. Зачислить в 10 «Б» класс Естественно-научного профиля МАОУ МО 

Динской район имени В.И. Гражданкина, с 01.09.2023г. следующих 

обучающих: 

 

№ Ф.И.О. ученика Средний балл аттестата 

1.  Токарницкая Александра 

Владимировна 

5,0 

2.  Милантьева Дарья Максимовна 5,0 

3.  Харламенкова Владислава Денисовна 4,94 

4.  Магагин Артем Владимирович 4,94 

5.  Бирюкова Кира Сергеевна 4,9 

6.  Христофорова Ксения Денисовна 4,7 

7.  Сексинбаева Ясмина Рустамовна 4,6 

8.  Симонян Злата Пратоновна 4,5 

9.  Завгородняя Екатерина Витальевна 4,5 

10.  Камалов Эмиль Темурович 4,5 

11.  Кириллова Валерия Романовна 4,5 

12.  Колаян Нелли Григорьевна 4,47 

13.  Шамша Юлия Витальевна 4,2 

3. Зачислить в 10 «В» класс Социально-экономического профиля МАОУ 

МО Динской район имени В.И. Гражданкина, с 01.09.2023г. следующих 

обучающих: 

 

№ Ф.И.О. ученика Средний балл аттестата 

1 Аракелян Виктория Валерьевна 4,9 

2 Филиппова Наталья Александровна 4,7 

3 Попова Анастасия Александровна 4,5 

4 Бочконосов Даниил Витальевич 4,4 

 

 



4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Емельянову 

М.М., заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ № 15 имени В.И. Гражданкина                                      И.П. Бычек 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Емельянова М.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-26T19:31:07+0300
	Бычек Ирина Павловна




